UNIONE MONTANA
. della VAL GALLENCA

(Comuni di Prascoreano, Pertusio, San Colombano Belmonte, Canischio e Valperga)
- CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO
. \ Piazza Entietto Giacomo, 1 - Prascorsano 10080 (TQ) C.F. 92520790012
J

2 0124-418318 FAX 0124-698357 Sito intemet:
mail: Pec::

Decreto n. 8/2024

NOMINA RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
IL PRESIDENTE
VISTI gli artt. 50, comma 10, 107 e 109 del Dlgs n. 267/2000 e smi;
RICHIAMATO il proptio precedente decreto con il quale il sottoscritto ha nominato Segretario dell'Unione
Montana della Val Gallenca la dott.sa Gaetana Del Sordo, Segretario Comunale titolare della Convenzione di
segtetetia tra i Comuni di Cotio e San Catlo Canavese, reggente a scavalco nel Comune di Prascorsano, facente
parte dell'Unione Montana della Val Gallenca;

RILEVATO che ad oggi 'Unione non dispone di personale cui attribuire la tesponsabilita dell’Area/Servizio
finanziario ai sensi degli art. 107, e 109 del Dlgs n. 267/2000 e smi;

RITENUTO, pettanto, di attribuite la responsabiliti dell’attivita di natura gestionale, con riferimento ai servizi
finanziari, al Segretario dell'Unione, dott.sa Gaetana Del Sordo;

VISTO il Dlgs n. 267/2000 e smi;
VISTO il vigente regolamento di organizzazione degli uffici;
VISTO lo Statuto dell'Unione;

DECRETA

DI NOMINARE il Segretatio dell'Unione Montana della Val Gallenca, dottssa Gaetana Del Sordo,
Responsabile dell’Area Finanziaria dell'Unione medesima.

L’incatico avra durata fino al 28/02/2021.

Prascorsano, 1i 02/02/2021

Per ﬁcevutaﬁfcettazionc




